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Właściwe zabezpieczenie mechaniczne izolacji ma często kluczowe znaczenie dla jej prawidłowego działania.
Uszkodzenie otuliny może bowiem znacznie obniżyć jej parametry, a w konsekwencji prowadzić do tego, że przestanie
ona spełniać swoje zadanie. System osłon Okabell firmy Armacell pozwoli nam w prosty i skuteczny sposób
zabezpieczyć izolację, gwarantując tym samym jej prawidłowe działanie przez wiele lat.

Dziurawa bądź pokruszona w wyniku mechanicznego naruszenia struktury izolacja, szybko może stać się przyczyną
poważnych problemów. Tworzące się w uszkodzonych miejscach przerwy w barierze dyfuzyjnej czy punkty
swobodnej wymiany energii, powodują nie tylko niepotrzebne jej straty, ale również niekorzystne skraplanie się pary
wodnej na rurach. Dlatego też, tak ważne jest odpowiednie zabezpieczenie izolacji przed zniszczeniem, będącym
wynikiem działania zarówno człowieka jak i różnego rodzaju szkodników. W przypadku otulin najbardziej narażonych
na uszkodzenia, warto zastosować system metalowych osłon Okabell firmy Armacell.

Zbroja dla izolacji

Okabell jest systemem osłon wykonanych z blachy i przeznaczonych do zabezpieczenia różnych typów izolacji na
rurach. Doskonale sprawdza się ona jako płaszcz ochronny dla instalacji izolowanych kauczukiem, polietylenem, wełną
szklaną i skalną oraz poliuretanem (w tym również wtryskiwanym). Duża ilości dostępnych elementów sprawia, że
Okabell może być stosowany nie tylko do zabezpieczenia odcinków prostych, kolan i trójników. Dzięki możliwości
wykonania elementów na zamówienie, może również służyć do ochrony armatury (pomp i zaworów), kołnierzy,
redukcji, zbiorników, tłumików i innych części instalacji. Okabell firmy Armacell to również szeroki asortyment
materiałów z jakich wykonano poszczególne elementy. Użytkownik może wybrać spośród aż pięciu rodzajów blachy,
dzięki czemu istnieje możliwość optymalnego dopasowania płaszcza do konkretnych warunków. Do dyspozycji są
elementy wykonane ze stali ochronnej pokrytej lakierem (AFP), odpornego na wodę morską aluminium, aluminium
pokrytego lakierem, stali alucynk, bądź kwasoodpornej. Daje to możliwość zabezpieczenia izolacji w nawet
najbardziej ekstremalnym środowisku, a co za tym idzie znacznego zredukowania niebezpieczeństwa jej uszkodzenia.
Dodatkowo, dzięki wykonaniu osłon z metalu, Okabell jest również całkowicie niepalny, co dodatkowo chroni warstwę
izolacyjną pokrywającą rurę. 

Jak z klocków

By zapewnić maksymalną wygodę instalacji, system Okabell firmy Armacell jest produktem przygotowanym do
montażu bezpośrednio na budowie. Duża ilość kształtów i wymiarów pozwala całkowicie bezproblemowo
zabezpieczyć nawet bardziej skomplikowaną instalację. W tym celu, poza standardowymi odcinkami prostymi i
kolankami, możemy użyć zaślepek, króćcy, czy kapturów. Co więcej, prosty montaż, nie wymagający
skomplikowanego lutowania bądź spawania, a ograniczający się najczęściej do skręcenia elementów wkrętami,
dodatkowo skraca czas potrzebny na cały proces. Okabell firmy Armacell dostarczany jest w postaci gotowych,
standardowych, bądź wykonywanych na wymiar elementów wymagających jedynie drobnych prac blacharskich.
System osłon Okabell firmy Armacell, pozwoli w prosty i bezproblemowy sposób zabezpieczyć delikatną otulinę rur
przed uszkodzeniami mechanicznymi mogącymi negatywnie wpłynąć na jej parametry pracy. Wykonany z jednego z
pięciu rodzajów blachy płaszcz zapewni izolacji doskonałą ochronę przed ewentualnym zniszczeniem, co zapewni nam
jej optymalne działanie przez możliwie długi czas.

Firma „Armacell” swoje początki datuje na rok 1860, kiedy to powstała  spółka – matka „Armstrong Cork”, późniejsza
„Armstrong World Industries”. W 1959 firma  podbija  rynek chłodniczy i klimatyzacyjny, innowacyjnym produktem o
nazwie Armaflex – elastyczną, profesjonalną izolacją o rewolucyjnych właściwościach na bazie  elastomerów. Rok
później firma o nazwie „Armstrong Kork GmBH” zostaje założona w miejscowości Münster w Niemczech, gdzie od
1965 roku rozpoczyna się produkcja Armaflexu. Następne dekady upływają pod znakiem kolejnych sukcesów w branży
izolacyjnej. Powstaje Tubolit – elastyczna pianka o zamkniętej strukturze komórkowej na bazie polietylenu. W 2000
roku efektem wykupu części  „Armstrong World Industries” zajmującego się izolacjami, powstaje „Armacell”. W 2006

strona 1 / 2



newss.pl 
Ochrona bez kompromisów - system metalowych osłon Okabell firmy Armacell

roku „Armacell” przystąpił do inicjatywy ONZ dotyczącej odpowiedzialnego biznesu kierującego się 10 zasadami z
zakresu praw człowieka, praw pracowniczych, ochrony środowiska i przeciwdziałania korupcji. Obecnie  firma
specjalizuje  się w produkcji  elastycznych otulin, oferując najbardziej kompletną i kompleksową gamę elastycznych
wyrobów do izolacji termicznej, akustycznej, antyroszeniowej i ochronnej przeznaczonych do systemów grzewczych,
instalacji chłodniczych, klimatyzacyjnych, wentylacyjnych i  sanitarnych, stając się jednocześnie  światowym liderem w
tej dziedzinie. „Armacell' posiada sprawdzone rozwiązania służące do wydajnego ograniczania strat energii, ochrony
instalacji układanych wewnątrz konstrukcji budynku oraz poprawy komfortu akustycznego. Priorytetem firmy jest
solidność,  niezawodność i najwyższa jakość oferowanych produkt ów, poparta  prawie  150 – letnim doświadczeniem 
na rynku izolacji. Ponad 20 fabryk na całym świecie  wraz z trzecią co do wielkości w Środzie Śląskiej, ekipa  wysoko
wykwalifikowanych przedstawicieli handlowych oraz doskonały serwis, świadczą nie  tylko o znakomitym
profesjonalizmie , ale również szczególnej dbałości o zadowolenie  użytkowników i reputację firmy na rynku izolacji
technicznych. Od 2006 roku „Armacell” jest członkiem inicjatywy ONZ o nazwie „UN Global Compact”, dotyczącej
odpowiedzialnego biznesu kierującego się 10 zasadami z zakresu praw człowieka, praw pracowniczych, ochrony
środowiska i przeciwdziałania korupcji.

Armacell
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